
 

Referat från styrelsens möte den 17 november 2025

Ekonomi, höjning av årsavgiften
Vår ekonomi är fortsatt god och vi har en  tillfredsställande ekonomisk ”buffert” även om den 
naggats i kanten på grund av det stigande kostnadsläget. Vi har i höst flera gånger diskuterat en 
höjning av årsavgiften. I nuläget är totala avgiften 335 kr varav 100 kr går till vår förening. Vår 
andel av avgiften har inte höjts på många år, Styrelsen beslutade enhälligt att föreslå nästa årsmöte
en höjning av vår del av avgiften med 20 kr. Avgiften för 2026 är redan fastställd så den  nya 
avgiften kommer att gälla från och med 2027. 

Nya bidragsregler
Vid förra mötet  diskuterade vi kommunens nya bidragsregler som innebär en icke oväsentlig 
sänkning för oss. Vi tänkte oss att tillsammans med PRO göre en gemensam framstöt till 
kommunen och  framhålla vilken nytta pensionärsföreningarna gör när det gäller att bidra till ett 
gott liv för våra äldre. PRO har dock ganska nyligen bjudit in samtliga partier och informerat om 
verksamheten så man var inte intresserad att i nuläget göra någon framstöt tillsammans med oss. 
Varje förening kommer att snart få en kontaktperson med kommunen och vi kommer att ingående 
informera denne om vår verksamhet. Kassören. Gun bevakar frågan och rapporterar vidare till 
styrelsen.  

Antalet medlemmar och uppvaktningar
Vi är i nuläget 346 medlemmar + sju vänmedlemmar, vilket glädjande nog är en ganska ordentlig 
ökning. 
Uppdragen att uppvakta medlemmar som fyller år fördelades mellan styrelsens ledamöter. Även 
uppdragen att ringa och välkomna nya medlemmar fördelades. 

Inbjudan till nya medlemmar 
Den tredje november genomförde vi en träff med dem som blivit medlemmar under närmast 
föregående 12-månadersperiod. Ett 15- tal nyblivna medlemmar hade hörsammat inbjudan. 
Nästan hela styrelsen var med och de nya fick information om föreningens verksamhet, möjlighet 
att stalla frågor och komma med synpunkter. Vi var överens om att mötet blev mycket lyckat och 
kommer i fortsättningen att  bjudit in nya medlemmar halvårsvis.

Kommande månadsmöten
26 november, Passionisterna ”Gar livet pa rals?”
10 december, julbord, luciatabla 
28 januari, Föredrag varvat med lite sång om ”Evert Taube som förkunnare” - Margareta Brandby
Cöster
25 februari, årsmöte,  Ragnar Nordanstig, trubadur
25 mars, föredrag om norrmännens flykt över gränsen under andra världskriget, TV-journalisten 
Kjell Gustafsson
29 april, modevisning med kläder från Arianns
26 augusti, Göran Bryntesson, trubadur och visdiktare från Mangskog, Arvika



Till vårlunchen den 27 maj ska vi försöka få någon från kommunen som redovisar den enkät om 
bostadsmarknaden som nyligen genomförts bland de äldre i Hammarö och vilka slutsatser 
kommunen drar av den.

Öppet hus
Vi har i höst haft öppet hus på Clevegården varje fredag kl 10-12. Någon anstormning av 
besökare har det inte varit men vi har haft någon/några besökare vare gång. Styrelsen vill försöka 
vara uthållig i detta och vi fortsätter med öppet hus samma dag och tid tills vidare även in i 2026.

Nästa år är det valår
Vi diskuterade detta och fastnade vid att vi innan valet tillsammans med PRO, försöker anordna 
en paneldebatt med medverkan av samtliga politiska partier i kommunfullmäktige.

Konsumentrådgivning
Bland SPF:s medlemsförmåner finns möjlighet till gratis konsumentrådgivning. En 
styrelseledamot hade snappat upp att denna förmån eventuellt kommer att upphöra och en kontroll
hos förbundet visar att den har varit delvis finansierad med pengar från Allmänna arvsfonden. 
Denna finansiering upphör dock vid årsskiftet. Man söker ny finansiering men misslyckas det är 
det risk att verksamheten upphör.


